[image: image1.jpg]

         АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2011 года                                                                                № 224
Об утверждении реестров муниципальных услуг администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

Руководствуясь ч. 7 ст. 11 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (Приложение);

2. Начальникам отделов и секторов администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» обеспечить своевременное предоставление информации в сектор по общим вопросам, для поддержания реестра в актуальном состоянии;

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гатчинская правда» , а также на официальном сайте МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в сети «Интернет»;

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.В.Макарова
Глава администрации                                                                                         М.И.Мадатова

Сиверского городского поселения

Дреслер B.C. 8(813-71)44-566